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Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hakea Kirkkopalvelut ry:n jäsenyyttä. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Seurakunnan, joka haluaa liittyä Kirkkopalvelut ry:n jäseneksi tulee lähettää lyhyt, 
vapaamuotoinen anomus liittyä Kirkkopalvelut ry:n jäseneksi. Hakemuksen liitteenä 
tulee olla pöytäkirjanote, josta ilmenee tehty päätös hakea Kirkkopalvelut ry:n 
jäsenyyttä. 
Seurakuntien jäsenmaksu määräytyy jäsenmäärän perusteella (8,15 snt / jäsen 
vuodessa). Lauttasaaren seurakunnan osalta jäsenmaksuksi määräytyisi huhtikuun 
2025 jäsenmäärän perusteella n. 1 017 €. 
Kirkkopalvelujen jäsenyys oikeuttaa joukkoon jäsenpalveluita sekä mahdollistaa 
Kirkkopalvelujen työtä yhteisen hyvän parissa. Tässä koottuna esimerkkejä: 
o Aineellinen apu: Kirkkopalvelut koordinoi ryhmähankkeena aineellista apua, 

jossa jaetaan seurakuntien kautta 75 000 maksukorttia vähävaraisille ihmisille. 
Tästä ei koidu seurakunnille kustannuksia. Meneillään oleva aineellisen avun 
hanke, joka kestää 31.8.2025 saakka, ei edellytä Kirkkopalvelujen jäsenyyttä, 
mutta tuleva haettavissa oleva hanke edellyttää sitä. Päätös hankkeesta tulee 
elo-syyskuussa, ja ensimmäiset kortit uudesta hankkeesta tulevat jakoon 
loppuvuodesta. 

o Kirkkopäivät: Kirkkopäivien jäsenalennettuun lippuun ovat oikeutettuja 
Kirkkopalvelut ry:n jäsenseurakunnissa tai jäsenjärjestöissä työskentelevät 
ihmiset, kun lipun maksaja on työnantaja. 

o Kotimaanapu ja Vapaaehtoistyö.fi: Kotimaanapu on Kirkkopalvelut ry:n 
jäsenseurakunnilleen tarjoama hyväntekeväisyyspalvelu, jolla voi 
moninkertaistaa seurakunnan diakoniatyöllä käytössä olevat määrärahat. 
Kirkkopalvelujen jäsenseurakunnilla, joilla on sopimus Kirkkopalvelujen kanssa 
rahankeräyksen toimeenpanosta, on oikeus käynnistää Kotimaanavun alustalla 
lähikeräyksiä rahankeräysluvan mukaisesti. 

o STEP opintokeskus: Kirkkopalvelujen jäsenseurakunnat savat alennetun 
hinnan useimmista opintokeskuksen koulutuksista. 



Lähes kaikki Suomen evankelis-luterilaiset seurakunnan ovat Kirkkopalvelut ry:n 
jäseniä.  

Lisätiedot 
Kirkkoherra Kalle Kuusniemi, kalle.kuusniemi@evl.fi 
 

Jakelu 
Kirkkopalvelut ry 
 

 


